

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017-2962

Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň II

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem
Osoby zastupující
ve věcech ostatních: [REDAKCE]
ve věcech technických: [REDAKCE]

a

Zhotovitel:

Název: **Miroslav Hochman**
Sídlo: Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou
IČO: 01913026
DIČ: CZ7809122563
Zápis v obchodním rejstříku: ---
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Miroslavem Hochmanem, OSVČ
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: Miroslav Hochman
ve věcech technických: [REDAKCE]

uzavírají podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

II. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a které jsou nezbytné k dokončení díla, v rozsahu uvedeném v přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku se stanovuje takto:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)	637.775,57 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí	133.932,87 Kč
celková cena včetně DPH činí	771.708,44 Kč

2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele související s plněním díla.

III. CENA A ROZSAH MĚNĚPRACÍ

1. Do ceny díla nebudou započteny méněpráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 tohoto dodatku. Výše méněprací se stanovuje takto:

cena bez DPH	- 495.531,84 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí	- 104.061,69 Kč
celková cena včetně DPH činí	- 599.593,53 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2017-2962 zůstávají beze změn.
- Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Soupis víceprací I
Příloha č. 2 - Soupis víceprací II
Příloha č. 3 - Soupis méněprací
Příloha č. 4 - Změnové listy č. 1, 2 a 3
- Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých statutárních zástupců.

23.04.2018

V Praze dne

12.04.2018

V Hrádku nad Nisou dne

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Ing. Josef Vojáček
ředitel

.....
Miroslav Hochman
OSVČ

Změnový rozpočet - příloha č. 2 k ZL č.1 - část A

Název materiálu	MJ	Počet	Materiál		Montáž	
			Kč/MJ	Celkem	Kč/MJ	Celkem

VCP - Klimatizace - kabelové rozvody a jištění:

kabel CYKY-J 3x1,5	m	514	14 Kč	7 196 Kč	15 Kč	7 710 Kč
kabel CYKY-J 5x6	m	31	82 Kč	2 542 Kč	24 Kč	744 Kč
kabel CYKY-J 5x10	m	31	132 Kč	4 092 Kč	28 Kč	868 Kč
krabice OBO A11 včetně svorek	ks	29	58 Kč	1 682 Kč	96 Kč	2 784 Kč
stahovací pásek 3,6x200mm	ks	200	1 Kč	200 Kč	3 Kč	600 Kč
sádra	kg	45	7 Kč	315 Kč	18 Kč	810 Kč
hlavní spínač 63A/3	ks	1	577 Kč	577 Kč	156 Kč	156 Kč
jistič 25A/3B, 6kA	ks	1	448 Kč	448 Kč	156 Kč	156 Kč
jistič 50A/3B, 6kA	ks	1	938 Kč	938 Kč	156 Kč	156 Kč
jistič 10A/1B, 6kA	ks	2	98 Kč	196 Kč	78 Kč	156 Kč
jistič 13A/1B, 6kA	ks	1	132 Kč	132 Kč	78 Kč	78 Kč
propojovací hřeben	ks	1	156 Kč	156 Kč	312 Kč	312 Kč

Cena materiálu celkem bez DPH:

18 474 Kč

Cena montáže materiálu celkem bez DPH:

14 530 Kč

VCP - Zednické přípomoc:

vysekání kabelové rýhy 30x30mm	m	111	12 Kč	1 332 Kč	63 Kč	6 993 Kč
vysekání kabelové rýhy 30x70mm	m	12	12 Kč	144 Kč	71 Kč	852 Kč
zhotovení průrazů	ks	35			120 Kč	4 200 Kč
hrubý úklid	hod	14			302 Kč	4 228 Kč

Cena zednických přípomocí:

1 476 Kč

Cena montáže zednických přípomocí:

16 273 Kč

VCP - Klimatizace materiál a montáž celkem bez DPH:

50 753 Kč

Ostatní požadované práce nad rámec SOD:

Kabelové přívody k ventilátorům v 1.PP

kabel CYKY-J 3x1,5	m	125	14 Kč	1 750 Kč	15 Kč	1 875 Kč
ventilátor ECO 230V s vlhkostním modulem HTM	ks	7	2 290 Kč	16 030 Kč	302 Kč	2 114 Kč
krabice OBO A11 včetně svorek	ks	7	58 Kč	406 Kč	96 Kč	672 Kč

vysekání kabelové rýhy 30x30mm	m	12	12 Kč	144 Kč	63 Kč	756 Kč
Cena materiálu celkem bez DPH:				18 330 Kč		
Cena montáže materiálu celkem bez DPH:						5 417 Kč
VCP - Kabelové přívody k ventilátorům v 1.PP:						23 747 Kč
Úprava rozmístění a zrušení zásuvek na obvodových zdech: 1.PP						
zásuvka 230V, 16A IP20 jednonásobná	ks	1	131 Kč	131 Kč	81 Kč	81 Kč
Cena materiálu celkem bez DPH:				131 Kč		
Cena montáže materiálu celkem bez DPH:						81 Kč
VCP - Úprava rozmístění a zrušení zásuvek na obvodových zdech: 1.PP:						212 Kč
Úprava počtu a změny v dodávce svítidel v 1.PP a v 1.NP:						
m.č.004 svítidlo C - náhrada Plafoniera S-ECO IP44	ks	2	647 Kč	1 294 Kč	302 Kč	604 Kč
m.č.005 svítidlo C	ks	1	3 968 Kč	3 968 Kč	302 Kč	302 Kč
m.č.008 svítidlo C	ks	1	3 968 Kč	3 968 Kč	302 Kč	302 Kč
m.č.010 svítidlo C	ks	1	3 968 Kč	3 968 Kč	302 Kč	302 Kč
Cena svítidel celkem bez DPH:				13 198 Kč		
Cena montáže svítidel celkem bez DPH:						1 510 Kč
VCP - Úprava počtu a změny v dodávce svítidel v 1.PP a v 1.NP:						14 708 Kč
Změna přírodních kabelů k rozvaděčům R1, R2, R3 a RO						
kabel CYKY-J 4x10	m	50	95 Kč	4 750 Kč	28 Kč	1 400 Kč
kabel CYKY-J 4x50	m	30	570 Kč	17 100 Kč	60 Kč	1 800 Kč
Cena materiálu celkem bez DPH:				21 850 Kč		
Cena montáže materiálu celkem bez DPH:						3 200 Kč
VCP - Změna přírodních kabelů k rozvaděčům R1, R2, R3 a RO:						25 050 Kč
Natažení samostatného kabelového přívodu do servovny a dodávka plastové rozvodnice pro m.č.120:						
kabel CYKY-J 3x2,5	m	35	22 Kč	770 Kč	16 Kč	560 Kč
rozvodnice Hager 36 modulová NO IP30	ks	1	1 340 Kč	1 340 Kč	408 Kč	408 Kč
hlavní spínač 25A/3	ks	1	498 Kč	498 Kč	156 Kč	156 Kč
proudový chránič 2P 25A/0,03A 6kA	ks	1	769 Kč	769 Kč	312 Kč	312 Kč
jistič 16A/1B	ks	2	98 Kč	196 Kč	78 Kč	156 Kč
zásuvka 230V, 16A IP20 jednonásobná	ks	2	131 Kč	262 Kč	81 Kč	162 Kč
krabice KU68/2 1901	ks	2	7 Kč	14 Kč	29 Kč	58 Kč
jistič do rozvaděče R1 20A/3B	ks	1	410 Kč	410 Kč	156 Kč	156 Kč
Cena materiálu celkem bez DPH:				4 259 Kč		
Cena montáže materiálu celkem bez DPH:						1 968 Kč
VCP - Samostatný kabelový přívod do servovny a dodávka plastové rozvodnice pro m.č.120:						6 227 Kč

Dodávka ventilátorů do sociálek 1.-3.NP:						
ventilátor TT100 T do potrubí s časovačem	ks	6	1 198 Kč	7 188 Kč	302 Kč	1 812 Kč
Cena dodávky ventilátorů celkem bez DPH:				7 188 Kč		
Cena montáže ventilátorů celkem bez DPH:						1 812 Kč
VCP - Dodávka ventilátorů do sociálek 1.-3.NP:						9 000 Kč
Přípomocné, bourací a ostatní práce						
Přípomocné, bourací a ostatní práce	hod	10	278	2 780		
Cena přípomocných prací celkem				2 780 Kč		
VCP - Přípomocné, bourací a ostatní práce:						2 780 Kč
Dodávka podlahové krabice 1.NP m.č.105:						
podlahová krabice 9M vč. víka, vany, krabic a ram.	ks	1	1 733 Kč	1 733 Kč	603 Kč	603 Kč
Cena materiálu celkem bez DPH:				1 733 Kč		
Cena montáže materiálu celkem bez DPH:						603 Kč
VCP - Dodávka podlahové krabice 1.NP m.č.105:						2 336 Kč
CELKEM změnový rozpočet elektroinstalace č. 3.00 - VÍCEPRÁCE						134 813 Kč

Zákazník:	Vojenské lesy a statky , s.p.					
Projekt:	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň, Nádražní 115, Mimoň					
Část:	Elektroinstalace					P-316010
Profese:	Změnový rozpočet - příloha č. 2 k ZL č.1 - část C					VCP
Poř. č.	Označení/Výkres č.	Popis, druh	Jednotka	Množství	Jedn. cena (CZK)	Cena (CZK)
		REKAPITULACE				
		Datová síť	kpl	1		145 134,00 Kč
		TV+SAT	kpl	1		36 588,00 Kč
		WIFI	kpl	1		1 922,00 Kč
		Audio	kpl	1		62 106,00 Kč
		Kamerový systém CCTV	kpl	1		360,00 Kč
		EPS - zrušeno - převedeno do EZS	kpl	1		0,00 Kč
		EZS	kpl	1		0,00 Kč
		Docházkový systém	kpl	1		32 319,00 Kč
		MaR	kpl	1		0,00 Kč
		Odpočet komplet DODATEK č. 1!!	kpl	1		0,00 Kč
		CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				278 429,00 Kč
				MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELKEM
		Datová síť				97 476,00
		Patch panel 24 portů Cat. 6a + 3x - nedostatečný počet ve VV	ks	3	1 844,00	5 532,00
		Kabel datový - ethernet 4x2x0,5 cat.6a - chybí ve VV	m	1 506	15,00	22 590,00
		Datová zásuvka 2x RJ45 cat.6a - chybí ve VV	ks	31	284,00	8 804,00
		Datová zásuvka 2x RJ45 cat.6a 45x45 mm - do podlahových krabic - doplněno do VV	ks	12	264,00	3 168,00
		Kesone Cat. 6a - chybí ve VV - D1.40A,B	ks	2	83,00	166,00
		Kanál PK 140x70D	m	103	341,00	35 123,00
		Přepážka podparapetního žlabu - stíněná	m	103	91,00	9 373,00
		Spojka kanálu 140x70D	ks	26	101,00	2 626,00
		Ukončení kanálu 140x70D	ks	50	101,00	5 050,00
		Vynášecí konzole pro podparapetní žlab	ks	2	64,00	128,00
		Žlab MERKUR 150/50 M2 galv. Zinek	m	28	117,00	3 276,00
		Spojka MERKUR SZM 1 M2 galv.zinek	ks	30	14,00	420,00
		Tyč M 8/1 pozink pr.8 závitová	ks	8	12,00	96,00
		Držák MERKUR DZM 13 (SZ 3) GZ	ks	34	20,00	680,00
		Žlab MERKUR 50/50 M2 galv.zinek	m	6	74,00	444,00

	Montáž datové sítě				47 658,00
	Patch panel 24 portů Cat. 6a + 3x - nedostatečný počet ve VV	ks	3	58,00	174,00
	Kabel datový - ethernet 4x2x0,5 cat.6a - chybí ve VV	m	1 506	15,00	22 590,00
	Datová zásuvka 2x RJ45 cat.6a - chybí ve VV	ks	31	128,00	3 968,00
	Datová zásuvka 2x RJ45 cat.6a 45x45 mm - chybí ve VV	ks	12	128,00	1 536,00
	Kanál PK 140x70D	m	103	132,00	13 596,00
	Spojka kanálu 140x70D	ks	26	17,00	442,00
	Žlab MERKUR 150/50 M2 galv. Zinek	m	28	168,00	4 704,00
	Spojka MERKUR SZM 1 M2 galv.zinek - montáž v ceně žlabu	ks	30	0,00	0,00
	Tyč M 8/1 pozink pr.8 závitová - montáž v ceně žlabu	ks	8	0,00	0,00
	Držák MERKUR DZM 13 (SZ 3) GZ - montáž v ceně žlabu	ks	34	0,00	0,00
	Žlab MERKUR 50/50 M2 galv.zinek	m	6	108,00	648,00
2	TV+SAT				28 197,00
	zásuvka TV-SAT ABB SWING bílá bez rámečku	ks	4	279,00	1 116,00
	Anténa DVB-T K21-60 - LTE	ks	1	780,00	780,00
	SAT-surge protector - navýšení dle počtu využitých kabelů v multikoaxu	ks	5	116,00	580,00
	Kabel 9xDG80 - venkovní - multikoaxiální kabel na svod ze střechy	m	10	249,00	2 490,00
	Kabel koaxiální 6,5 mm - náhrada kabelu z VV	m	175	21,00	3 675,00
	Kanálový zesilovač - DVB-T2	ks	1	8 600,00	8 600,00
	TV/SAT slučovač - doplnění VV	ks	1	1 200,00	1 200,00
	Satelitní parabola OP85 - antracit + konvertor QUAD, ASTRA 19,2° a 23,5° - náhrada	ks	1	4 068,00	4 068,00
	Rozvodnice pro STA, povrchová - půda - doplnění VV	ks	1	2 520,00	2 520,00
	Zásuvka 230V/16A IP20 jednonásobná s krabičkou na povrch - doplnění VV	ks	1	168,00	168,00
	Příplatek za černý rámeček - dle dodatku č. 2	kpl	1	3 000,00	3 000,00
	Montáž TV+SAT				8 391,00
	SAT-surge protector - navýšení dle počtu využitých kabelů v multikoaxu	ks	5	32,00	160,00
	Kabel 9xDG80 - venkovní	m	10	48,00	480,00
	Kabel koaxiální 6,5 mm	m	175	16,00	2 800,00
	Kanálový zesilovač - DVB-T2	ks	1	1 800,00	1 800,00
	TV/SAT slučovač	ks	1	1 800,00	1 800,00
	Rozvodnice pro STA, povrchová - půda - doplnění VV	ks	1	328,00	328,00
	Zásuvka 230V/16A IP20 jednonásobná s krabičkou na povrch - doplnění VV	ks	1	81,00	81,00
	Univerzální držák AVM - komplet vč. univerzálního adaptéru pro mobilní projektory, bílý komaxit	ks	1	342,00	342,00
	podružný materiál , pásky, F konektory apod. - navýšení dle dodatku č. 2	set	1	600,00	600,00
3	Wifi				930,00
	Kabel datový - ethernet 4x2x0,5 cat.6a	m	62	15,00	930,00
	Montáž WiFi				992,00

		Kabel datový - ethernet 4x2x0,5 cat.6a	m	62	16,00	992,00
4		Audio				58 090,00
		AV receiver, min 5.1 kanálů, min 4x HDMI, in 1x HDMI výstup s podporou HDSP 2.2 a zpětného audio kanálu, LAN, WiFi, Bluetooth, Google Cast, AirPley - změna dle dodatku č. 2	ks	2	14 860,00	29 720,00
		HDMI kabel 1,5m - m. č. 105 a 302 - parapet - receiv. - doplnění VV	ks	2	132,00	264,00
		HDMI kabel 5m - m. č. 302 - podlaha - receiv. - doplnění VV	ks	1	460,00	460,00
		HDMI kabel 20m - se zesilovačem, podpora ethernetu - m. č. 302 - receiver - projektor - doplnění VV	ks	1	1 482,00	1 482,00
		kabel 2x4mm2 transparentní repro	m	80	58,00	4 640,00
		Zásuvka TEHALIT Modul 45 HDMI bílá - doplnění VV	ks	8	1 818,00	14 544,00
		Kryt přístroje osvětlení s LED nebo adaptéru Profil 45 jasně bílá - úprava dle programu ABB, doplnění VV	ks	8	64,00	512,00
		Adaptér pro přístroje Profil 45 - úprava dle programu ABB, doplnění VV	ks	8	53,00	424,00
		Zásuvka MOSAIC 78778 HDMI 1M do podlahové krabice - doplnění VV	ks	2	1 316,00	2 632,00
		Záslepka MOSAIC 77070 1M bílá - doplnění VV	ks	2	36,00	72,00
		654000 - POPUP STŮL NEREZ MAT 4MOD+KIT - doplnění VV - sestava do stolu v m. č. 105	ks	1	1 484,00	1 484,00
		77140 - MOSN ZÁS. 2P+T 2M BÍLÁ - doplnění VV - sestava do stolu v m. č. 105	ks	1	86,00	86,00
		76571 - MOSN 1XRJ45 UTP C6A 1M BÍLÁ - doplnění VV - sestava do stolu v m. č. 105	ks	1	315,00	315,00
		78778 - MOSN PŘEDK. ZÁS. HDMI V1.4 1M - doplnění VV - sestava do stolu v m. č. 105	ks	1	1 455,00	1 455,00
		Montáž Audio				4 016,00
		HDMI kabel 1,5m - m. č. 105 a 302 - parapet - receiv. - doplnění VV	ks	2	121,00	242,00
		HDMI kabel 5m - m. č. 302 - podlaha - receiv. - doplnění VV	ks	1	366,00	366,00
		HDMI kabel 20m - se zesilovačem, podpora ethernetu - m. č. 302 - receiver - projektor - doplnění VV	ks	1	551,00	551,00
		Zásuvka TEHALIT Modul 45 HDMI bílá - doplnění VV	ks	8	172,00	1 376,00
		Kryt přístroje osvětlení s LED nebo adaptéru Profil 45 jasně bílá - úprava dle programu ABB, doplnění VV	ks	8	30,00	240,00
		Adaptér pro přístroje Profil 45 - úprava dle programu ABB, doplnění VV	ks	8	30,00	240,00
		Zásuvka MOSAIC 78778 HDMI 1M do podlahové krabice - doplnění VV	ks	2	118,00	236,00
		Záslepka MOSAIC 77070 1M bílá - doplnění VV	ks	2	24,00	48,00
		654000 - POPUP STŮL NEREZ MAT 4MOD+KIT - doplnění VV - sestava do stolu v m. č. 105 - do nabytku osadí truhlář	ks	1	360,00	360,00
		77140 - MOSN ZÁS. 2P+T 2M BÍLÁ - doplnění VV - sestava do stolu v m. č. 105	ks	1	168,00	168,00
		76571 - MOSN 1XRJ45 UTP C6A 1M BÍLÁ - doplnění VV - sestava do stolu v m. č. 105	ks	1	72,00	72,00
		78778 - MOSN PŘEDK. ZÁS. HDMI V1.4 1M - doplnění VV - sestava do stolu v m. č. 105	ks	1	117,00	117,00

5	Kamerový systém CCTV					180,00
	Kabel datový - ethernet 4x2x0,5 cat.6a	m	12	15,00		180,00
	Montáž kamerový systém CCTV					180,00
	Kabel datový - ethernet 4x2x0,5 cat.6a	m	12	15,00		180,00
6	EPS - zrušeno - odečet					0,00
7	EZS					0,00
	Montáž EZS					0,00
8	Docházkový systém					16 954,00
	BOX M - š 250 x v 250 x h 80 mm - do pokladny - doplněno do VV	ks	1	487,00		487,00
	Krabice 190x140x 70 IP56 Gewiss - doplněno do VV	ks	6	258,00		1 548,00
	Kabel datový - ethernet 4x2x0,5 cat.6a - doplněno do VV	m	206	15,00		3 090,00
	Kabel LAM FLEXO TWIN [2x1+2x[2x2x0,22]] mm - doplněno do VV	m	120	65,00		7 800,00
	Kabel H05VV-F 2X2,5 - doplněno do VV	m	120	24,00		2 880,00
	Keystone Cat. 6a - doplněno do VV	ks	7	83,00		581,00
	Datová zásuvka 2x RJ45 cat.6a - doplněno do VV	ks	2	284,00		568,00
	Montáž docházkový systém					15 365,00
	BOX M - š 250 x v 250 x h 80 mm - do pokladny - doplněno do VV	ks	1	150,00		150,00
	Krabice 190x140x 70 IP56 Gewiss - doplněno do VV	ks	6	100,00		600,00
	Kabel datový - ethernet 4x2x0,5 cat.6a - doplněno do VV	m	206	15,00		3 090,00
	Kabel LAM FLEXO TWIN [2x1+2x[2x2x0,22]] mm - doplněno do VV	m	120	66,00		7 920,00
	Kabel H05VV-F 2X2,5 - doplněno do VV	m	120	24,00		2 880,00
	Keystone Cat. 6a - doplněno do VV	ks	7	67,00		469,00
	Datová zásuvka 2x RJ45 cat.6a - doplněno do VV	ks	2	128,00		256,00

Položkový rozpočet

S:	N2018/007	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň
O:	SO 01	Stavební část
R:	1.00	Změnový rozpočet - příloha č.2 k ZL č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						37 350,09		45 193,61		6,54
8	342256253R00	Příčka z tvárníc porobetonových tl. 100 mm	m2	14,40960	496,00	7 147,16	21,00	8 648,06	0,07	1,07
		9,9948+4,4148		14,4096						
9	342256255R00	Příčka z tvárníc porobetonových tl. 150 mm	m2	6,11040	719,00	4 393,38	21,00	5 315,99	0,11	0,68
10	346275115R00	Přizdívky z cihel porobetonových tl. 150 mm	m2	29,89280	812,00	24 272,95	21,00	29 370,27	0,16	4,76
		20,5174		20,5174						
		9,3754		9,3754						
11	342267111RT4	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky protipožární impreg. tl. 12,5 mm	m	2,60000	591,00	1 536,60	21,00	1 859,29	0,01	0,03
		3.NP - místnost 310 : 2,60		2,6						
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						24 673,09		29 854,44		0,44
12	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	120,65080	204,50	24 673,09	21,00	29 854,44	0,00	0,44
		smluvní položka č. 19 : 13,601*2,00		27,202						
		smluvní položka č. 20 : 11,258*2,00		22,516						
		záměna za SDK + Aquapanel stěny : 14,4096*2,00		28,8192						
		6,1104*2,00		12,2208						
		29,8928		29,8928						
Díl: 64 Výplně otvorů						2 826,00		3 419,46		0,04
13	642952110R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	928,00	928,00	21,00	1 122,88	0,01	0,01
14	61181407R	Zárubeň obklad. Masonite š. 80 cm/stěna 8-30 cm, laminovaná	kus	1,00000	1 898,00	1 898,00	21,00	2 296,58	0,03	0,03
Díl: 96 Bourání konstrukcí						0,00		0,00		0,00
		pouze MNP								
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 421,29		1 719,76		0,00
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,91795	289,00	1 421,29	21,00	1 719,76	0,00	0,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						24 442,76		29 575,74		0,22
19	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	59,73280	406,00	24 251,52	21,00	29 344,34	0,00	0,22

Položkový rozpočet

S:	N2018/007	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň
O:	SO 01	Stavební část
R:	1.00	Změnový rozpočet - příloha č.2 k ZL č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
		příčky Ytong : 14,4096*2,00		28,8192						
		6,1104*2,00		12,2208						
		29,8928		29,8928						
		odpočet části smluvní plochy : -(1,7+1+1,7)*2		-8,8						
		-(1,20)*2,00		-2,4						
20	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,21982	870,00	191,24	21,00	231,40	0,00	0,00
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00		0,00		0,00
		pouze MNP								
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				22 625,04		27 376,30		0,02
25	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	290,00	290,00	21,00	350,90	0,00	0,00
26	54914594R	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	1,00000	580,00	580,00	21,00	701,80	0,00	0,00
27	766.01	Kuchyně K2 - příplatek dle nového nákresu	ks	1,00000	18 400,00	18 400,00	21,00	22 264,00	0,00	0,00
28	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	174,00	174,00	21,00	210,54	0,00	0,00
29	61165032R	Dveře vnitřní CPL laminát barva kamenná šedá 1kř. 80x197 cm	kus	1,00000	2 961,00	2 961,00	21,00	3 582,81	0,02	0,02
30	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	1,00000	81,00	81,00	21,00	98,01	0,00	0,00
31	61187161R	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	116,00	116,00	21,00	140,36	0,00	0,00
32	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,02337	986,00	23,04	21,00	27,88	0,00	0,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				6 100,33		7 381,40		0,00
33	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	544,67200	11,20	6 100,33	21,00	7 381,40	0,00	0,00
		544,672		544,672						
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00		0,00		0,00
		pouze MNP								
Díl: 781		Obklady keramické				24 375,97		29 494,92		0,60
36	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20, vč. ukončujících rohových lišt	m2	32,80600	406,00	13 319,24	21,00	16 116,28	0,00	0,16
		(164,03/1,50)*1,80		196,836						
		-164,03		-164,03						

Položkový rozpočet

S:	N2018/007	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň
O:	SO 01	Stavební část
R:	1.00	Změnový rozpočet - příloha č.2 k ZL č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
37	597813601R	Obkládačka 200/200	m2	36,08660	290,00	10 465,11	21,00	12 662,78	0,01	0,44
		32,806*1,10		36,0866						
38	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,60002	986,00	591,62	21,00	715,86	0,00	0,00

CELKEM změnový rozpočet stavební část - VÍCEPRÁCE **143 814,57**

Změnový rozpočet - příloha č. 2 k ZL č.3 - část A

Název materiálu	MJ	Počet	Materiál		Montáž	
			Kč/MJ	Celkem	Kč/MJ	Celkem

MNP - Klimatizace - kabelové rozvody a jištění:

kabel CYKY-J 5x2,5	m	-62	36 Kč	-2 232 Kč	17 Kč	-1 054 Kč
jistič 16A/3B, 6kA	ks	-2	316 Kč	-632 Kč	156 Kč	-312 Kč

Cena materiálu celkem bez DPH: -2 864 Kč

Cena montáže materiálu celkem bez DPH: -1 366 Kč

MNP - Klimatizace materiál a montáž celkem bez DPH: -4 230 Kč

Ostatní požadované práce nad rámec SOD:

Úprava rozmístění a zrušení zásuvek na obvodových zdech: 1.PP

kabel CYKY-J 3x2,5	m	-51	22 Kč	-1 122 Kč	16 Kč	-816 Kč
krabice KU68/2 1901	ks	-12	7 Kč	-84 Kč	29 Kč	-348 Kč
zásuvka 230V 16A IP44	ks	-11	82 Kč	-902 Kč	93 Kč	-1 023 Kč

Cena materiálu celkem bez DPH: -2 108 Kč

Cena montáže materiálu celkem bez DPH: -2 187 Kč

MNP - Úprava rozmístění a zrušení zásuvek na obvodových zdech: 1.PP: -4 295 Kč

Úprava počtu a změny v dodávce svítidel v 1.PP a v 1.NP:

m.č.004 svítidlo C	ks	-2	3 968 Kč	-7 936 Kč	302 Kč	-604 Kč
--------------------	----	----	----------	-----------	--------	---------

Cena svítidel celkem bez DPH: -7 936 Kč

Cena montáže svítidel celkem bez DPH: -604 Kč

MNP - Úprava počtu a změny v dodávce svítidel v 1.PP a v 1.NP: -8 540 Kč

Změna přívodních kabelů k rozvaděčům R1, R2, R3 a RO

kabel CYKY-J 4x16	m	-50	160 Kč	-8 000 Kč	32 Kč	-1 600 Kč
kabel CYKY-J 4x25	m	-30	253 Kč	-7 590 Kč	37 Kč	-1 110 Kč

Cena materiálu celkem bez DPH:						-15 590 Kč	
Cena montáže materiálu celkem bez DPH:							-2 710 Kč
MNP - Změna přívodních kabelů k rozvaděčům R1, R2, R3 a RO:							-18 300 Kč
 Natažení samostatného kabelového přívodu do servovny a dodávka plastové rozvodnice pro m.č.120:							
kabel CYKY-J 3x2,5	m	-88	22 Kč	-1 936 Kč	16 Kč		-1 408 Kč
Cena materiálu celkem bez DPH:				-1 936 Kč			
Cena montáže materiálu celkem bez DPH:							-1 408 Kč
MNP - Samostatný kabelový přívod do servovny a dodávka plastové rozvodnice pro m.č.120:							-3 344 Kč
 CELKEM změnový rozpočet elektroinstalace č. 3.00 - MĚNĚPRÁCE							-38 709 Kč

Položkový rozpočet

S:	N2018/007	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň
O:	SO 01	Stavební část
R:	1.00	Změnový rozpočet - příloha č. 2 k ZL č.3 - část C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-71 474,86		-86 484,58		-2,07
1	342261211RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.100 mm, desky standard impreg. tl. 12,5 mm, minerál 5 cm	m2	-9,99480	914,00	-9 135,25	21,00	-11 053,65	0,04	-0,44
				-7,076-4,3188+1,4	-9,9948					
2	342263998R00	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	-8,58580	58,00	-497,98	21,00	-602,56	0,00	0,00
3	342262632RT3	Smíšená příčka Aquapanel + SDK tl.100 mm, 2x aquapanel 12,5 mm,2x SDK Red 12,5mm, miner.5 cm	m2	-4,14800	2 049,00	-8 499,25	21,00	-10 284,09	0,06	-0,26
4	342262634RT2	Smíšená příčka Aquapanel + SDK tl.150 mm, 2x aquapanel 12,5 mm,2x SDK Red 12,5mm, miner.8 cm	m2	-6,11040	2 137,00	-13 057,92	21,00	-15 800,08	0,07	-0,42
				-6,1104	-6,1104					
5	342262641RT2	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, 2x oplášt, 2x aquapanel 12,5 mm, bez izolace	m2	-20,51740	1 674,00	-34 346,13	21,00	-41 558,82	0,04	-0,82
6	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, 2x oplášt, desky standard impreg. 2x tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-9,37540	522,00	-4 893,96	21,00	-5 921,69	0,01	-0,13
7	342266998R00	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2	m2	-20,08400	52,00	-1 044,37	21,00	-1 263,69	0,00	0,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						0,00		0,00		0,00
										pouze VCP
Díl: 64 Výplně otvorů						0,00		0,00		0,00
										pouze VCP
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-23 677,33		-28 649,57		0,00
15	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	-778,14351	14,00	-10 894,01	21,00	-13 181,75	0,00	0,00
16	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	-751,96000	17,00	-12 783,32	21,00	-15 467,82	0,00	0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00		0,00		0,00

pouze VCP

Díl: 711	Izolace proti vodě					0,00	0,00	0,00
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------	-------------	-------------

pouze VCP

Díl: 713	Izolace tepelné					-1 918,65	-2 321,57	-0,03
-----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------	------------------	--------------

21	63140545R	Deska izolační minerální Rockmin PLUS tl. 100 mm, 1000x610 mm, univerzální	m2	-10,10306	81,00	-818,35	21,00	-990,20	0,00	-0,03
22	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	-10,76880	42,00	-452,29	21,00	-547,27	0,00	0,00
23	713134211RK4	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, parotěsná zábrana Jutafole N 140 speciál	m2	-9,80880	63,00	-617,95	21,00	-747,72	0,00	0,00
24	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	-0,03455	870,00	-30,06	21,00	-36,37	0,00	0,00

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					0,00	0,00	0,00
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------	-------------	-------------

pouze VCP

Díl: 776	Podlahy povlakové					0,00	0,00	0,00
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	-------------	-------------	-------------

pouze VCP

Díl: ON	Ostatní náklady					-23 200,00	-28 072,00	0,00
----------------	------------------------	--	--	--	--	-------------------	-------------------	-------------

34	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	-1,00000	11 600,00	-11 600,00	21,00	-14 036,00	0,00	0,00
35	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	-1,00000	11 600,00	-11 600,00	21,00	-14 036,00	0,00	0,00

Díl: 781	Obklady keramické					0,00	0,00	0,00
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	-------------	-------------	-------------

pouze VCP

CELKEM změnový rozpočet stavební část - MĚNĚPRÁCE

-120 270,84

Zákazník:	Vojenské lesy a statky , s.p.					
Projekt:	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň, Nádražní 115, Mimoň					
Část:	Elektroinstalace					P-316010
Profese:	Změnový rozpočet - příloha č. 2 k ZL č.3 - část D					MNP
Poř. č.	Označení/Výkres č.	Popis, druh	Jednotka	Množství	Jedn. cena (CZK)	Cena (CZK)
		REKAPITULACE				
		Datová síť	kpl	1		-78 324,00 Kč
		TV+SAT	kpl	1		-78 194,00 Kč
		WIFI	kpl	1		0,00 Kč
		Audio	kpl	1		-27 797,00 Kč
		Kamerový systém CCTV	kpl	1		0,00 Kč
		EPS - zrušeno - převedeno do EZS	kpl	1		-65 995,00 Kč
		EZS	kpl	1		0,00 Kč
		Docházkový systém	kpl	1		-2 580,00 Kč
		MaR	kpl	1		0,00 Kč
		Odpočet komplet DODATEK č. 1!!	kpl	1		-36 142,00 Kč
		CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				-289 032,00 Kč
				MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELKEM
		Datová síť				-55 092,00
		Datová zásuvka 1x RJ45 cat.6a - zrušeno	ks	-2	169,00	-338,00 Kč
		Datová zásuvka RJ45 cat.6a 45x45 mm - zrušeno	ks	-85	157,00	-13 345,00
		Štítek na popis UTP - zásuvka - odečet dle skutečnosti	ks	-33	6,00	-198,00
		Trubka korugovaná instal. 100/91 - odečet	m	-30	34,00	-1 020,00
		Podparapetní žlab 70x125 mm - odečet	m	-103	274,00	-28 222,00
		Přepážka podparapetního žlabu - nestíněná - odečet	m	-103	51,00	-5 253,00
		Spojka podparapetního žlabu - odečet	ks	-26	78,00	-2 028,00
		Ukončení podparapetního žlabu - odečet	ks	-50	82,00	-4 100,00
		Příchytka GRIP - odečet	ks	-28	21,00	-588,00
		Montáž datové sítě				-23 232,00
		Datová zásuvka 1x RJ45 cat.6a - zrušeno	ks	-2	58,00	-116,00
		Datová zásuvka RJ45 cat.6a 45x45 mm - zrušeno	ks	-85	128,00	-10 880,00
		Trubka korugovaná instal. 100/91 - odečet	m	-30	23,00	-690,00
		Podparapetní žlab 70x125 mm	m	-103	104,00	-10 712,00
		Spojka podparapetního žlabu	ks	-26	17,00	-442,00
		Příchytka GRIP - odečet	ks	-28	14,00	-392,00
2		TV+SAT				-67 950,00
		zásuvka TV-SAT MX600 - náhrada - odečet	ks	-3	232,00	-696,00 Kč
		anténa DVB-T ABU-115 - náhrada - odečet	ks	-1	684,00	-684,00 Kč
		kabel CM401 - náhrada - odečet	m	-140,00	12,00	-1 680,00 Kč
		širokopásmový zesilovač MA044 - náhrada - kanálový zesilovač DVB-T2 - odečet	ks	-2,00	8120,00	-16 240,00 Kč
		HD SAT – Mini 600 - náhrada - odečet	ks	-1,00	3352,00	-3 352,00 Kč
		LP projektor 3D nat. Full HD 1080p (1920x1080), max. WUXGA (1920x1200), 2000 ANSI lm, kontrast 10000:1, 2x HDMI 1.3, repro 10W - odečet	ks	-1	44 080,00	-44 080,00
		stropní držák projektor - odečet	ks	-1,00	1218,00	-1 218,00 Kč
		Montáž TV+SAT				-10 244,00

	kabel CM401 - odečet	m	-140,00	16,00	-2 240,00 Kč
	širokopásmový zesilovač MA044 - odečet	ks	-2,00	1740,00	-3 480,00 Kč
	HD SAT – Mini 600 - náhrada - odečet	ks	-1,00	2900,00	-2 900,00 Kč
	LP projektor 3D nat. Full HD 1080p (1920x1080), max. WUXGA (1920x1200), 2000 ANSI lm, kontrast 10000:1, 2x HDMI 1.3, repro 10W - odečet	ks	-1	1 160,00	-1 160,00
	stropní držák projektor - odečet	ks	-1,00	464,00	-464,00 Kč
3	Wifi				0,00
4	Audio				-27 497,00
	receiver , DVD, CD přehrávač - odečet	ks	-2	12 180,00	-24 360,00
	HDMI - kabel 10m - odečet	ks	-1,00	545,00	-545,00 Kč
	kabel 2x4mm2 transparentní repro - odečet - nekvalitní náhražka	m	-80,00	15,00	-1 200,00 Kč
	zásuvka HDMI do podparapetního žlabu - odečet	ks	-6,00	232,00	-1 392,00 Kč
	Montáž Audio				-300,00
	HDMI - kabel 10m - odečet	ks	-1,00	300,00	-300,00 Kč
5	Kamerový systém CCTV				0,00
6	EPS - zrušeno - odečet				-65 995,00
	EPS - dodávka - celkem - převedeno do EZS - odečet				-37 597,00
	EPS - montáž - celkem - převedeno do EZS - odečet				-28 398,00
7	EZS				0,00
	Montáž EZS				0,00
8	Docházkový systém				-890,00
	Kabel SYKFY 3x2x0,5 mm2 - odečet	m	-100,00	7,00	-700,00 Kč
	Kabel SYKFY 10x2x0,5 mm2 - odečet	m	-10,00	19,00	-190,00 Kč
	Montáž docházkový systém				-1 690,00
	Kabel SYKFY 3x2x0,5 mm2 - odečet	m	-100,00	15,00	-1 500,00 Kč
	Kabel SYKFY 10x2x0,5 mm2 - odečet	m	-10,00	19,00	-190,00 Kč



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň	Smlouva č.	2017 - 2962	
Zhotovitel	Miroslav Hochman, Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou	Generální projektant	██████████	
Autorský dozor	██████████	Technický dozor investora (TDI)	██████████	
Název změny	Úprava a doplnění kabelových tras silnoproudu a slaboproudu	Změna	termínu dokončení stavby	ne
Stručný popis změny	Úprava a doplnění kabelových tras silnoproudu a slaboproudu		objemu stavebních prací	ano
			technologie části stavby	ano
			změna stavebního materiálu	ano
		jiná	ano	
Původní termín dokončení stavby		Navrhovaný termín dokončení stavby		
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	8 988 000,00	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	9 481 961,00	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Ze strany objednatele vznikla potřeba na úpravy v položkách, uvedených v přílohách. Jedná se zejména o doplnění silno a slaboproudých rozvodů a jejich částí dle nových požadavků ICT oddělení VLS ČR s.p., ke kterým došlo v období mezi zpracováním PD a realizací, nebo vynucené stavbou po odkrytí. Ke změně technologie došlo zejména v oblasti EPS, kdy byla celá kapitola převedena pod EZS z důvodu úspor finančních prostředků a zjednodušení kabelového vedení a vlastní činnosti systémů EPS a EZS.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne 22. 3. 2018	jméno a příjmení ██████████	██████████	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne 26. 3. 2018	jméno a příjmení ██████████		
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne 29. 3. 2018	jméno a příjmení ██████████		
souhlasím <input checked="" type="checkbox"/> nesouhlasím <input type="checkbox"/>	příloha č. ...			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření TDI stavby	dne 29. 3. 2018	jméno a příjmení ██████████		
souhlasím <input checked="" type="checkbox"/> nesouhlasím <input type="checkbox"/>	příloha č. ...			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne 3. 4. 2018	jméno a příjmení ██████████		
souhlasím <input checked="" type="checkbox"/> nesouhlasím <input type="checkbox"/>	příloha č. ...			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne 6. 4. 2018	jméno a příjmení ██████████		
souhlasím <input checked="" type="checkbox"/> nesouhlasím <input type="checkbox"/>	příloha č. ...			
Zdůvodnění	příloha č. ...			



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň	Smlouva č.	2017 - 2962	
Zhotovitel	Miroslav Hochman, Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou	Generální projektant	██████████	
Autorský dozor	██████████	Technický dozor investora (TDI)	██████ ██████	
Název změny	Úprava a doplnění stavební části	Změna	termínu dokončení stavby	ne
Stručný popis změny	Úprava a doplnění příček, truhlářských prací a povrchových úprav		objemu stavebních prací	ano
			technologie části stavby	ne
			změna stavebního materiálu	ano
			jiná	ano
Původní termín dokončení stavby		Navrhovaný termín dokončení stavby		
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	8 988 000,00	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	9 131 814,57	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Ze strany objednatele vznikla potřeba na úpravy v položkách, uvedených v přílohách. Jedná se zejména o doplnění obkladů na výšku obkladu 1,8m, úpravu příček, kdy byly původně navržené montované příčky nahrazeny zděnými a to vč. doplnění dveří a zárubní, tzn. změny, ke kterým došlo v období mezi zpracováním PD a realizací, nebo vynucené stavbou po odkrytí.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení		
	22.3. 2018	██████ ██████		
Vyřádění zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení		
	26.3. 2018	██████████████████		
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyřádění autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení		
souhlasím	nesouhlasím	29.3. 2018		██████████████████
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyřádění TDI stavby	dne	jméno a příjmení		
souhlasím	nesouhlasím	29.3. 2018		██████████████████
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyřádění zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení		
souhlasím	nesouhlasím	3.4. 2018	██████████████████	
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyřádění zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení		
souhlasím	nesouhlasím	6.4. 2018	██████████████████	
Zdůvodnění	příloha č. ...			



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba	Rekonstrukce budovy ředitelství divize Mimoň	Smlouva č.	2017 - 2962	
Zhotovitel	Miroslav Hochman, Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou	Generální projektant	██████████	
Autorský dozor	██████████	Technický dozor investora (TDI)	██████████	
Název změny	Neprovedené práce	Změna	termínu dokončení stavby	ne
Stručný popis změny	Nerealizovaná část díla		objemu stavebních prací	ano
			technologie částí stavby	ne
		změna stavebního materiálu	ano	
		jiná	ano	
Původní termín dokončení stavby		Navrhovaný termín dokončení stavby		
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby				
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	8 988 000,00	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	8 492 468,16	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Zrušení části technologie a rozvodů vedení elektro silno a slaboproud. Zrušení a změna koncových prvků. Změna rozsahu u otlučení omítek, změna rozsahu u příček v návaznosti na vyžádané příčky. Zrušení části EPS.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne 22. 3. 2018	jméno a příjmení	██████████	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne 26. 3. 2018	jméno a příjmení	██████████	
Zdůvodnění	viz. žádost			
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím <input checked="" type="checkbox"/> nesouhlasím <input type="checkbox"/>	29. 3. 2018	██████████		
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření TDI stavby	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím <input checked="" type="checkbox"/> nesouhlasím <input type="checkbox"/>	29. 3. 2018	██████████		
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím <input checked="" type="checkbox"/> nesouhlasím <input type="checkbox"/>	3. 4. 2018	██████████		
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	██████████	
souhlasím <input checked="" type="checkbox"/> nesouhlasím <input type="checkbox"/>	6. 4. 2018	██████████		
Zdůvodnění	příloha č. ...			